

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนน คสล.สายชอยฤทธิพร 1 หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภотаขนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 445,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ ก่อสร้างถนน คสล.สายชอยฤทธิพร 1 หมู่ที่ 3
-งานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 150.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบอบต.คลองพา
แบบเลขที่ 48 -2564
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 505,476.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
 - 5.3 ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายธีรชัย พวงศรี กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยฤทธิพร 1

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 150.00 ม.หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 48 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ชอยฤทธิพร 1	501,976.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	505,476.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	505,476.00	
ตัวอักษร (ห้าแสนห้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ในปีงบประมาณ 2565 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยฤทธิพร 1 ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธีรชัย พวงศร)
ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวิรัช สุวรรณชาติ)
ปลัด อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)
หัวหน้าสำนักปลัด

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสาโรจน์ แบนเพชร)
รองปลัด อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....
(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)
นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยฤทธิพร 1

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 150.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 48 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	368,910.18	1.3607	501,976.08	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			501,976.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ห้าแสนหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาท)			501,976.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง แบบ ปร.4
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยฤทธิพร 1
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 150.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา
 แบบเลขที่ 48 - 2564
 ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2564 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	300.00	ตร.ม.	1.79	537.00	1.3607	2.44	730.70	
	1.2 งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	900.00	ตร.ม.	11.44	10,296.00	1.3607	15.57	14,009.77	
	1.3 งานลูกรังบดอัดแน่น ปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	237.93	7,137.90	1.3607	323.75	9,712.54	
	1.4 งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	37.00	ลบ.ม.	696.54	25,771.98	1.3607	947.78	35,067.93	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต หน้า 15 ซม.	750.00	ตร.ม.	410.83	308,122.50	1.3607	559.02	419,262.29	
	2.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	5.00	ม.	136.06	680.30	1.3607	185.14	925.68	
	2.3 รอยต่อแผ่หดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	70.00	ม.	56.53	3,957.10	1.3607	76.92	5,384.43	
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	150.00	ม.	51.75	7,762.50	1.3607	70.42	10,562.43	
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	30.00	ลบ.ม.	154.83	4,644.90	1.3607	210.68	6,320.32	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								501,976.08	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรชัย พวงศร)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสาโรจน์ แบนเพชร)
 รองปลัด อบต.คลองพา